

WM. TOFTE FAMILY FOUNDATION

c/o Advokat Peter M. Andersen, Bernstorffsvej 204
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 73 19 82 16

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens bestyrelsesmøde den 30. juni 2023.

Peter Michael Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Fondsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |
| Anvendt regnskabspraksis | 19 |

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 350.726 kr. mod 351.474 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.592 kr. mod 13.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Fonden forventer et resultat for 2023 på niveau med 2022. Likviditetsvirkningen fra driften i 2023 forventes at være 0 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af fondens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | 350.726 | 351.474 |
| Andre eksterne omkostninger | -281.098 | -240.281 |
| Bruttoresultat | 69.628 | 111.193 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -70.549 | -26.142 |
| Resultat før finansielle poster | -921 | 85.051 |
| Andre finansielle indtægter | 23 | 33 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -55.694 | -71.438 |
| Resultat før skat | -56.592 | 13.646 |
| Årets resultat | -56.592 | 13.646 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 13.646 |
| Disponeret fra overført resultat | -56.592 | 0 |
| Disponeret i alt | -56.592 | 13.646 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 2.343.889 | 1.210.924 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.343.889</u> | <u>1.210.924</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.343.889</u> | <u>1.210.924</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>18.980</u> | <u>18.455</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>18.980</u> | <u>18.455</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>238</u> | <u>392</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>238</u> | <u>392</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>123.701</u> | <u>1.427.885</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>142.919</u> | <u>1.446.732</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.486.808</u> | <u>2.657.656</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Fondskapital | 300.000 | 300.000 |
| Overført resultat | 144.383 | 250.976 |
| Egenkapital i alt | 444.383 | 550.976 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Gæld til realkreditinstitutter | 1.841.960 | 1.912.195 |
| Deposita og forudbetalt leje | 67.640 | 67.640 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.909.600 | 1.979.835 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 71.333 | 70.927 |
| Modtagne forudbetalinger fra lejere | 19.261 | 13.687 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 42.231 | 42.231 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 132.825 | 126.845 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.042.425 | 2.106.680 |
| Passiver i alt | 2.486.808 | 2.657.656 |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |
| 6 Nærtstående parter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Fondskapital kr. | Overført re- sultat kr. | I alt kr. |
|--|---------------------|-------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 300.000 | 250.976 | 550.976 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -56.592 | -56.592 |
| Uddelinger | 0 | -50.000 | -50.000 |
| | 300.000 | 144.384 | 444.384 |

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede er 0, både i 2022 og 2021.

Vederlag til bestyrelse og administrator:

Vederlag til bestyrelsen for 2022 udgør 0 kr. (2021: 0 kr.)

Vederlag til administrator for 2022 udgør 53.865 kr. (2021: 53.125 kr.)

Vederlag til administrator er specificeret i noten for nærstående parter.

2. Grunde og bygninger

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.732.217 | 1.624.967 |
| Tilgang i årets løb | 1.203.514 | 107.250 |
| Kostpris 31. december 2022 | 2.935.731 | 1.732.217 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -521.293 | -495.151 |
| Årets afskrivninger | -70.549 | -26.142 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | -591.842 | -521.293 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 2.343.889 | 1.210.924 |

3. Gæld til realkreditinstitutter

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 1.913.293 | 1.983.122 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -71.333 | -70.927 |
| | 1.841.960 | 1.912.195 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 1.560.620 | 1.632.973 |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med långivere er der stillet følgende sikkerheder: Realkreditinstitut har pant i ejendommen Helgesensgade 1, 2.tv., 2100 København Ø.

Til sikkerhed for Ejerforening Sortedamshus er tinglyst ejerpantebreve på samlet 113 t.kr. i fondens ejendomme.

Offentlig ejendomsværdi for fondens ejendomme udgør t.kr. 4.650 pr. 1/10 2020.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Fonden har pr. 31. december 2022 et udskudt skatteaktiv, der er opgjort til 340 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, idet tidspunktet for anvendelse er usikkert.

Noter

6. Nærtstående parter

Transaktioner

Fonden har i regnskabsåret haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|-----------------------------------|-------------|-------------|
| Peter M. Andersen - Administrator | 52.865 | 53.125 |

Bestyrelse

Karen Vibeke Deth

Formand

Produktionskoordinator

Tiltrådt i bestyrelse: 2015

Seneste valg til bestyrelse: 2020

Udløb af aktuel valgperiode: 2025

Bestyrelseshonorar: 0.

Steen Asger Deth

IT-ansvarlig

Tiltrådt i bestyrelse: 2016

Seneste valg til bestyrelse: 2021

Udløb af aktuel valgperiode: 2026

Bestyrelseshonorar: 0.

Peter Michael Andersen

Advokat (H)

Tiltrådt i bestyrelse: 2015

Seneste valg til bestyrelse: 2020

Udløb af aktuel valgperiode: 2025

Bestyrelseshonorar: 0.
